
OPDO-2023000019

Strana: 1/2

Objednávka - potvrzení

Diametral obchodní společnost s.r.o.
Václava Špačka 1759
193 00  Praha 9
Česká republika

IČ : 07716435
DIČ : CZ07716435

Tel: 222360423
Fax:
Web: www.diametral.cz
E-mail: info@diametral.cz

Spis. značka:
Společnost je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 306165

Odběratel/plátce:

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková 
organizace

Tyršova 500/6
679 61  Letovice

IČ : 66596882 DIČ : CZ66596882

Vaše objednávka č.:
Datum objednávky: 2.5.2023
Objednal: Ing. Marek Chládek,

Úhrada: Převodem
Doprava: Doručení dodavatelem

Měna: CZK

Zpracoval: Hájek Tomáš

Předpokládané
Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/m.j. Celkem datum
Poz. /poznámka /kat. číslo objednané bez DPH bez DPH DPH expedice

1 55038 3 ks 7 134,60 21 403,80 21% 03.07.2023VW-C-1208
VariWork Classic stolová konstrukce 1200 x 800 mm, výška 
750 mm

2 56313 3 ks 1 824,90 5 474,70 21% 03.07.2023DSC-1206
Deska stolu přímá, jednoduchá, 1200 x 600 x 25 mm, (pouze 
proatypická řešení)

3 56263 3 ks 4 794,35 14 383,05 21% 03.07.2023NPM-0900
VariWork nosník polic - stojka, pár na jeden stůl, maximální 
výška horní hrany police nad deskou stolu je 900 mm, možno 
umístit až dva držáky monitoru, na každé straně jeden, lze 
umístit děrovanou desku DDZ-xx + 2x polici, nebo děrovanou 
desku DDD-xx + 1 polici, nebo tři police.

4 53078 3 ks 12 081,60 36 244,80 21% 03.07.2023CDE-12
Cvičná děrovaná deska třímodulová 900 x 1200 mm, pro 
VarioCLICK (rozteč děr 19 mm)

5 57295 3 ks 34,65 103,95 21% 03.07.2023VSC-G
Kabel pro uzemění děrové pracovní desky VarioLab+, faston - 
očko, CY- 4 žlutozelený, l = 500 mm

6 55098 6 ks 115,50 693,00 21% 03.07.2023DDW-set
Set dvou třmenů pro uchycení děrovaných desek DDZ, DDD a 
DDT na stoly VariWork.
DDZ-xx - 1 set
DDD-xx - 2 sety
DDT-xx - 2 sety 
doplnit vždy při prodeji desek k VariWorku.

7 56317 3 ks 11 933,46 35 800,38 21% 03.07.2023CLN-1 4.1
3F centrální vypínač, jištění, chránič a TOTAL STOP pro 
VarioCLICK,vývod na zdířky 3x230V/400V AC, digital

8 56063 3 ks 418,11 1 254,33 21% 03.07.2023MVS02
DIN lišta napájecí s přípojnými vodiči s banánky pro připojení k 
CLN-1, VarioClick

9 00861 1 ks 19 000,00 19 000,00 21% 03.07.2023Doprava a montáž technologického 
nábytku
Kompletace a uvedení do provozu všech laboratorních stolů a 
nábytku včetně dopravy na místo



OPDO-2023000019

Strana: 2/2

Objednávka - potvrzení

Předpokládané
Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/m.j. Celkem datum
Poz. /poznámka /kat. číslo objednané bez DPH bez DPH DPH expedice

DPH Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH
21% 134 358,01 28 215,18 162 573,19

Celkem bez DPH: 134 358,01

Neobdržíme-li Vaše vyjádření k tomuto potvrzení objednávky do 24h od jeho vystavení, považujeme toto za uzavřenou kupní smlouvu.
Předpokládané datum expedice je orientační a nelze ho považovat za závazné.
Děkujeme za Vaší objednávku a těšíme se na další spolupráci.


